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اقتصاد کیش-   محسن نظر پور از اهتمام جدی سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
عمران، آب و خدمات برای ایجاد دفتر سازمان نظام مهندسی در کیش خبر داد. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، در مراسمی که ویژه گرامیداشت یاد و خاطره جان باختگان 
حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان در نمازخانه شرکت  عمران ، آب و خدمات 
کیش برگزار شد محسن نظر پور با ابراز تاسف از بروز این حادثه تلخ در آبادان و جان 
باختن و مصدوم شدن شماری از هموطنانمان گفت: نظارت دقیق بر ایمن سازی و 
مقاوم سازی ساختمانها علاوه بر مسئولیت حقوقی و شغلی ما به عنوان وظیفه شرعی 

و اخلاقی نیز جایگاه بسیار مهمی دارد .
وی اظهار داشــت: در راستای افزایش نظارت ها و ارتقای کیفی ساخت و سازها 
در جزیره کیش با جدیت پیگیر راه اندازی دفتر ســازمان نظام مهندسی هستیم و 
امیدواریم با رویکرد خاص و حمایت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش این امر 

بزودی محقق شود.
رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  گفت: مقوله 
ایمن سازی ساختمان ها همواره یکی از مهم ترین محورهای فعالیت شرکت بوده و 
به همین دلیل از ماه های قبل روند نظارتی شرکت بر عملیات ساخت و ساز تشدید 
شد و حتی با ارسال تذکرات کتبی خواستار توجه جدی پیمانکاران به دریافت و 

تمدید پروانه ساخت و همچنین پایان کار شدیم .
وی بر ضرورت نظارت معاونت عمرانی بر روند اصولی ساخت و سازها تاکید کرد و 
افزود: حوزه آتش نشانی و ایمنی شرکت نیز با نظارت دقیق برای صدور تاییدیه های 
فنی  هنگام دریافت پایان کار ساختمان ها می توانند  ایمن سازی مجموعه ها را در 

کیش تقویت کرده و حرکت در این مسیر را تسهیل کنند.

می توان گفت موضوع اجاره بهاء و نرخ خرید و فروش مسکن در جزیره کیش از 
جمله موضوعاتی است که این روزها در صدر اخبار جزیره مشاهده می شود و در 
هر محفلی سخن از افزایش بی رویه و بدون قاعده نرخ اجاره مسکن و موضوعاتی 

مرتبط با آن است. 
در این میان مدیران و مشاوران املاک را به این واسطه که روزانه با مالکان و مستاجران 
در ارتباط هستند و یکی از عناصر موثر قیمت ملک در جزیره به حساب می آیند را 
می توان از کارشناسان این حوزه نامید. از طرفی گفت و گو و بحث و تبادل نظر در 
حوزه مسکن در جزیره کیش و انعکاس آن در رسانه ها می تواند راهنما و راهگشای 
مدیران در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها باشد. در همین راستا روزنامه اقتصاد 
کیش  بعنوان یکی از رســالت های خود در اولین گام  از 20  تن از مدیران دفاتر 
املاک جزیره  دعوت بعمل آورد تا با  انجام گفت و گوهای کارشناسی  در حوزه 
های مختلف مسکن به دست یابی نقطه نظرات کارشناسی  برای سیاست گذاری 
و تصمیم بهتر مدیران کمک کند  و متاسفانه از این 20 تن بجز یک نفر  کسی از این 

موضوع استقبال نکرد  و حاضر به انجام مصاحبه نشد! 
برای حل معضل مسکن در جزیره کیش قطعا  همه عناصر مرتبط بایستی دست 
در دست هم دهند و با یک همت همگانی این موضوع را یکبار برای همیشه حل 
کنند، برای این کار راه حلی جز تبادل افکار میان کارشناسان، تصمیم گیران  و اقدام 

و عمل مسئولان امر نیست. 
ولی ظاهرا  خود دوستانی که در اصل ماجرای  این داستان قرار دارند هم علاقمند 

به موشکافی موضوع نیستند! 

نقد روز ...

یک از 20

روزنامه محترم اقتصاد کیش
با سلام و احترام

پیرو درج مطلبی در ســتون نقد روز مورخ ســوم خرداد ماه 1401  در خصوص 
مدارس الغدیر کیش  جوابیه ذیل ارســال است . خواهشمند است نسبت به درج 

آن اقدام فرمایید
در خصوص مطلب منتشر شده  جهت استحضارکیشوندان عزیز  اعلام می شود . 
مجموعه مدارس  8 گانه الغدیرکیش ، از ابتدای تاسیس توسط سازمان محترم منطقه 
آزاد به منظور بهره مندی همه کیشوندان در دو منطقه صدف و سفین جانمایی شده 

اند و هم اکنون 5 مدرسه در صدف و 3 مدرسه در منطقه سفین فعالیت  دارند.
جداســازی دبستان دوره اول و دوم پسرانه که سالهاست صورت گرفته است، در 
راستای سیاست وزارت محترم آموزش و پرورش  در جداسازی مقاطع آموزشی ، 
تفاوت چشــمگیر ویژگیهای کــودکان دوره اول و دوم و به منظور بهره مندی از 
فضای آموزشی مناسب تر برای دانش آموزان بوده است و ارتباطی با کمبود نیروی 

آموزشی ندارد. 
مؤسسه مهر هشتم کیش همواره از سازمان محترم منطقه آزاد کیش به عنوان مالک 
مجموعه مدارس الغدیر درخواست توسعه فضای آموزشی موجود را داشته و دارد.
اما به یاری خداوند در  ســال تحصیلی آینده، پس از کاهش همه گیری کرونا ، با 
برقراری مجدد سرویس های رفت و آمد دانش آموزان، شاهد کاهش دغدغه اولیاء 

محترم در این خصوص خواهیم بود.
      عباس فوم

مدیر عامل موسسه مهر هشتم کیش

جوابیه ...

دفتر سازمان نظام مهندسی 
در کیش  راه اندازی می شود 

   اقتصاد کیش-  حســن زارعی؛ عضو 
شورای شهر چارک در خصوص علت 
تاخیر در راه اندازی بازارچه ســاحلی 
بنــدر چــارک گفت: پس از بررســی 
قــرارداد منعقده فیمابین شــهرداری و 
پیمانکار،مشــخص گردید پیمانکار در  
بعضی ازموارد بیــش از تعهدات خود 
عمــل کرده که پیمانکار متعهد شــد تا 
نسبت به تعهدات خود عمل نماید واین 

مهم دراولویت قرار گرفت .
به گــزارش اقتصاد کیش از جمله طرح 

های در دست ساخت بندر چارک بازارچه ساحلی بندر چارک است که علی رغم 
وعده مسئولان و با توجه به تقاضای مردمی و اهمیت راه اندازی آن ، این بازارچه 

هنوز به سرانجام نرسیده است.  
با راه اندازی این بازارچه برای حدود 450 نفر اشتغال ایجاد می شود. این بازارچه در 
مساحتی حدود هزار و 200 متر مربع با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد و 200 میلیون تومان 

در کش و قوس راه اندازی است .
بنا بر گفته حســن زارعی؛ عضو شورای شهربندر چارک با برگزاری جلسه ای با 
پیمانکار و بررسی قرارداد مشکلات موجود  برطرف شد و پیمانکار موظف به از 

سر گیری کار و تحویل غرفه های  بازارچه در آینده ای نزدیک شد.
زارعی در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش گفت: استارت این بازارچه دردوره 
پنجم شورای اسلامی شهر بندرچارک وشهردار وقت جناب آقای دکتر خدنگ زده 

شد که نوعی درآمد پایدار برای شهرداری بندرچارک محسوب می گردد. 
وی با بیان اینکه نمای این بازارچه به سبک سنتی ساخته شده وبا توجه به دغدغه 
اهالی  درخصوص تکمیل وبه سرانجام رساندن پروژه افزود : جلسات متعددی در 

این خصوص و در جهت رفع مشکلات جاری برگزار گردیده است .
عضو شورای شهربندرچارک افزود: پس از بررسی قرارداد منعقده فیمابین شهرداری 
و پیمانکار،مشخص گردید پیمانکار در  بعضی ازموارد به  تعهدات خود عمل نکرده 
و  پیمانکار متعهد شد  تا نسبت به تعهدات خود عمل نماید واین مهم دراولویت 

قرارداده شود.
زارعی ضمن عذر خواهی از مردم بندر چارک از وقفه ایجاد شده گفت: تمام تلاش 
خود را بکار خواهیم گرفت تا بزودی با راه اندازی این بازارچه دغدغه های مردم 

شریف منطفه مرتفع شود.

بازارچه ساحلی  بندر چارک  
بزودی راه اندازی می شود 

حسن زارعی؛ عضو شورای شهر بندر چارک: معاون عمرانی و زیربنایي سازمان منطقه آزاد کیش :مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

طرح جامع توسعه اماکن ورزشی کیش طرح جامع توسعه اماکن ورزشی کیش 
تدوین می شود تدوین می شود 

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی، گفت: فضایی 
ویژه برای واگذاری به سرمایه گذاران بخش خصوصی 

در حوزه ورزش در نظر گرفته شده است.
وی با اشــاره به اینکه در سال های گذشته اماکن ورزشی 

کیش توســعه پیدا نکرده اند و در زمینه احیای اماکن هم 
اقدام جدی صورت نگرفته است، افزود: درصدد هستیم 
با تدوین طرح جامع و تامین منابع مالی، بهســازی اماکن 

ورزشی کیش را انجام دهیم.

معاون عمرانی و زیربنایي سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: 
ســاخت سازه آبی رنگ مجموعه المپیک که قرار بود به 
استخر قهرمانی تبدیل شود، در صورت تامین منابع مالی، 

در شش ماهه دوم سال آغاز می شود.
معــاون عمرانی و زیربنایي ســازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به اینکه ساخت پنج زمین فوتبال با جدیت درحال 
پیشبرد است، بیان کرد: سرمایه گذاران بخش خصوص 
می توانند با حضور در بخش ورزش جزیره از تسهیلات و 
امتیازات ویژه برخوردار شوند. پورزادی عملیات اجرایی 
ساخت زمین و کمپ فوتبال ساحلی در ساحل سیمرغ را 
نمونه ای از حمایت بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: 
 GIS طرح جامع اماکن ورزشی کیش در دستور کار واحد

سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.

   اقتصاد کیش-    رییس پژوهشگاه ملی 
اقیانوس شناسی و علوم جوی از پیگیری 

ایجاد زیستگاه های مصنوعی مرجانی و 
ایجاد نمایشگاه دائمی جانداران آب های 

ســاحلی در جزایر کیــش، هندورابی و 
فارور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مرتضی توکلی 
با اشــاره به اینکه شبکه پژوهشگاه های 
اقیانوس شناسی با کشور های همسایه و 
مسلمان راه اندازی می شود، افزود: هدف 
از راه اندازی این پژوهشگاه را پاسخگویی 
به نیاز های پژوهشی حوزه های مرتبط با 

اقیانوس شناسی است.
وی توسعه فعالیت های علمی، پژوهشی 
دریایی، تبادل تجارب و اطلاعات دریایی 
و بهــره مندی از توانمندی های علمی و 
تخصصی، تبــادل اطلاعات دریایی بین 
شــورای عالی مناطق آزاد و سازمان های 

زیر مجموعه، چون ســازمان منطقه آزاد 
کیش، چابهار و اروند و پیگیری تاسیس 
نمایشــگاه دائمی جانــداران آب های 
ســاحلی در جزایر گردشــگری، چون 
کیــش، هندورابی و فــارور را از جمله 

گام های اجرایی این پژوهشگاه نام برد.
رییس پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و 
علوم جوی خاطر نشان کرد: پیگیری ایجاد 
زیستگاه های مصنوعی مرجانی، همکاری 
با شعب دانشــگاه های مستقر در جزایر 
کیش و قشــم براي راه اندازی رشته های 
مرتبط با دریا و تاســیس ایســتگاه های 
پژوهشــی اقیانوس شناســی از دیگر 
برنامه های این پژوهشگاه به شمار می رود.

رییس پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی  خبر داد:

زیستگاه های مصنوعی مرجانی در کیش ایجاد می شود زیستگاه های مصنوعی مرجانی در کیش ایجاد می شود 

   اقتصــاد کیش-    رییس پژوهشــگاه 
رویان جهاددانشگاهی با اشاره به بیست 
و ســومین کنگره بین المللی پژوهشگاه 
رویــان، گفت: جزیره کیــش، 18 و 1۹ 
خرداد پذیرای متخخصان داخلی، غرب 

آسیا و شمال آفریقا خواهد بود.
به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالحســین 

شاهوردی با اشاره به این که کنگره علمی 
رویان زمینه ســاز پژوهش های مشترک 
است، تصریح کرد: محققان و متخصصان 
صاحب نام برای شــرکت در این رویداد 
دعوت می شوند و حضور آن ها می تواند 
زمینه ســاز برقراری ارتباط متخصصان 

داخلی با این افراد باشد.

شــاهوردی با اشــاره به اینکــه نتیجه 
تعامل متخصصــان ایرانی و بین المللی، 
شــکل گیری انجام پروژه های مشترک 
و ارتباطات اســت، افزود: متخصصان 
خارجی، امکانات و مواد آزمایشی را که 
تهیــه می کند در اختیار ما قرار می دهند و 
بهره مندی از این امکانات، ره آورد خوبی 
برای ما داشته و این دستاوردها، سنگ بنایی 

برای اقدامات بعدی است.
رییس پژوهشگاه رویان گفت: ارتباطات با 
محققان و متخصصان آسایی و خاورمیانه، 
از دیگر تجربیات برگزاری ادوار گذشته 
کنگره است و این تعامل و برقراری ارتباط 
می توانــد فرصت مناســبی برای طرح 
موضوعات جدید و بررسی علمی باشد.

وی با بیان اینکه پتانسیل مناطق آزاد ایران، 
پتانســیل مناســبی برای برای برگزاری 
کنگره ها دارد، گفت: حدود 2۶ کشــور 
در غرب آسیا و شمال آفریقا وجود دارد 

و می توانیم شــرایط جزیره کیش را برای 
حضور متخصصان ایم کشور ها مهیا کنیم 
کــه در کنار یکدیگر دربــاره تولید مثل، 
سلول های بنیادی و بیوتکنولوژی مباحثه 

کنند.
رییس پژوهشــگاه رویان افزود: درنظر 
داریم با کمک ســازمان های بین المللی 
یک انجمن علمی را تشــکیل دهیم که 
محوری مشترک برای تمام متخصصان 

منطقه باشد.
وی با اشــاره به اینکه کنگره، روز های 
18 و 1۹ خرداد امســال در جزیره کیش 
برگزار می شــود افزود: امیدواریم این 
رویــداد علمی به صــورت حضوری 
برگزار شــود و اگر شــرایط براساس 
پیش بینی ها نباشــد و با شرایطی مانند 
اوج گیری کرونا مواجه شویم، کنگره را 
بــه صورت تلفیقی حضوری و مجازی 

برگزار می کنیم.

رییس پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی  اعلام کرد:

جزیره کیش میزبان کنگره بین المللی پژوهشگاه رویانجزیره کیش میزبان کنگره بین المللی پژوهشگاه رویان

   اقتصاد کیش- کتاب »نقش روابط عمومی سایبر در توسعه گردشگری مناطق آزاد 
کشور« نوشته محمدجواد یافتیان و محبوبه مرادی منتشر شد. 

این کتاب که در چهار فصل به حوزه های روابط عمومی سایبر، گردشگری و مناطق 
آزاد و تکنیک های اطلاع رسانی و ارائه راهکار برای مخاطبان تخصصی این حوزه 

می پردازد در انتشارات بانژ عرضه شده است.
در معرفی این کتاب آمده است:  گردشگری نه تنها به مثابه ابزاری بالقوه برای حل 
برخی مشکلات در زمینه های اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی مطرح است، 
بلکه همچنین به عنوان یکی از عناصر جدایی ناپذیر راهبرد توسعه جوامع نیز شناخته 

می شود.
نگارندگان کتاب یادشــده عنوان می کنند: در کنار این مزایا، هم زمان با گســترش 
فناوری های نوین ارتباطی در پایان قرن بیســتم، شــرایط تازه ای برای تسهیل در 
دسترســی به اخبار و اطلاعات فراهم شد از این رو با توجه به وسعت سرزمینی و 
تنوع اقلیمی مناطق آزاد هفت گانه ایران عزیزمان، می توان با استفاده بهینه از ابزارهای 
فناوری های ارتباطی به فعالیت در فضای سایبر در راستای گسترش حوزه نفوذ و 

جذب گردشگر پرداخت

 کتاب » نقش روابط عمومی سایبر در توسعه 
گردشگری مناطق آزاد کشور« منتشر شد 

   اقتصاد کیش-   رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کیش از کشف 13 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر و دستگیری 2 متهم در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ غلامرضا خادمی افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر یکی از اعضای این باند را که قصد ورود یک محموله مواد مخدر از طریق 

ساحل جزیره با همکاری دیگر قاچاقچیان داشت را دستگیر کردند.
وی افزود: سه گروه از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاري دستگاه قضایی 

و ماموران ناوگروه شناوری دریابانی این عملیات را انجام دادند.
سرهنگ خادمی گفت: با هوشیاری ماموران پلیس خودروی سوداگران مرگ در 
ســاعت 4 صبح توقیف و 13 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف، 2 متهم دستگیر و 

خودروی سواری به پارکینگ منتقل شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: ساکنان جزیره 

کیش موارد مشکوک در جزیره کیش را با شماره 110 به پلیس گزارش کنند.

کشف ۱۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر  
در کیش 

   اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیربنایي 
ســازمان منطقه آزاد کیش، گفت: طرح جامع 
اماکن ورزشی کیش در دستور کار قرار گرفته 

است.

نوبت اول

روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

  فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجرای شبکه توزیع و خط انتقال روستای کرمران

مبلغ برآورد اولیه: 25,577,426,853 ریال ) بیست و پنج میلیارد و پانصد و هفتاد و هفت میلیون و چهارصد و بیست و شش هزار و هشتصد و پنجاه و سه ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :1,279,000,000ریال )یک میلیارد ودویست و هفتاد و نه میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : 5 آب 

مبلغ خرید اسناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401,3,11 ساعت 14 تاریخ1401,3,18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ1401,3,30
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ1401,3,31

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )65(بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 

اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج و ارزیابی کیفی تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه شماره تلفن 87-86-33350582 و جهت ارائه پاکت الف به آدرس : 
بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) دبیرخانه حراست و امور محرمانه ( و سایت اینترنتی شرکت آب 
و فاضلاب اســتان هرمزگان به نشــانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  می باشد ، اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس تهران:1456 

   اقتصاد کیش-  مدیر امور مالیاتی منطقه 
آزاد کیش با حکم رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی به عنوان سرپرست اداره کل امور 
مالیاتی چهارمحال و بختیاری تعیین شد.

به گزارش  اقتصــاد  کیش، حمیدرضا 
منتظری پیــش از این مدیر امور مالیاتی 
منطقه آزاد کیش، سرپرســت معاونت 
اجرایی بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی 
استان هرمزگان، مشاور معاونت حقوقی 
و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، 
رییس امور حسابرسی مالیاتی، نماینده سازمان در هیات های حل اختلاف مالیاتی و 

سرپرست مدیریت دادرسی مالیاتی استان چهارمحال و بختیاری بوده است.
تاکنون سرپرست امور مالیاتی منطقه آزاد کیش تعیین نشده است.

منتظری از  امور مالیاتی منطقه 
آزاد کیش رفت 

   اقتصاد کیش-   مجمع سرنوشت ساز فدراسیون فوتبال در شرایطی  امروز دهم 
خردادماه برگزار می شود که از مهم ترین بخش های این نشست می توان به رای گیری 

در مورد عزل عزیزی خادم و چهار عضو هیات رییسه این فدراسیون اشاره کرد. 
پس از کش و قوص های فراوان امروز قرار است مجمع فدراسیون فوتبال برگزار 
شود. مجمعی که بدون شک با حاشیه های بسیاری همراه است و باید منتظر اخبار 

و اتفاقات مختلفی در آن باشیم.
یکی از مهم ترین بخش های این مجمع به بحث برکناری یا رای مجدد به شهاب الدین 
عزیزی خادم باز می گردد، رئیس فدراسیون فوتبال که به صورت موقت عزل شده و 
تکلیف او در مجمع امروز  مشخص می شود. از سویی دیگر قرار است در این مجمع 
در خصوص برخی دیگر از ارکان فدراسیون فوتبال هم تصمیم گیری شود. برخی 
از اعضای مجمع با ارسال نامه ای به دبیرکل فدراسیون فوتبال خواستار عزل 4 عضو 
هیات رئیسه شده اند که این مساله هم قرار است در این مجمع به بحث گذاشته شود.  
گفته می شود احسان اصولی، مهرداد سراجی، طهمورث حیدری و احمدرضا براتی، 
چهار عضوی هستند که برخی از اعضای مجمع خواستار برکناری آنها شده اند و 
با این حساب امروز دهم خردادماه را باید روزی خاص برای فوتبال ایران دانست.

از دیگر برنامه های مجمع عمومی فدراسیون فوتبال مشابه مجامع دیگر است، بررسی 
اسناد مالی و مسایلی از این دست اما نکته مهم این همانطور که گفته شد به بحث بودن 

یا نبودن شهاب الدین عزیزی خادم و 4 عضو هیات رئیسه باز می گردد.  

امروز ،برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال 


